03 28 R$ 17,86 R$ 1.500,24

O

19 BOX TRUSS NINA PRODUCOES E EVENTOS
LTDA 

03 03 R$ 222,22 R$ 1.999,98

20 RADIO
COMUNICA

DOR
NINA PRODUCOES E EVENTOS

LTDA 03 12 R$55,56 R$ 2.000,16

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$  54.950,00 (Cinquenta e quatro mil

novecentos e cinquenta reais).

Aracaju/SE, 15 de Maio de 2023.

GERALDO MENEZES DOS SANTOS
  Pregoeiro da CPL – FUNESA